
PKS w Gostyninie Sp. Z o.o.

ul. 18 Stycznia 36; 09-500 Gostynin

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Łąck Pętla - Płock ZO O
Numer linii: 261

5077
S

5078
S

5079
S

5080
S

5081
S

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 0,7 1 ŁĄCK PĘTLA o 01 06:45 08:15 11:15 15:05 17:00
0,7 5,3 2 Łąck Warszawska 7 01 06:46 08:16 11:16 15:06 17:01
6,0 1,4 3 Podlasie  (k.GCKRIS) 01 06:53 08:23 11:23 15:13 17:08
7,4 0,9 4 Podlasie  (k Kościoła) 01 06:55 08:25 11:25 15:15 17:10
8,3 1,7 5 Korzeń Królewski (WEMPE) 01 06:56 08:26 11:26 15:16 17:11

10,0 1,5 6 Korzeń Rondo 01 06:58 08:28 11:28 15:18 17:13
11,5 1,7 7 Łąck Warszawska 51 01 07:00 08:30 11:30 15:20 17:15
13,2 2,7 8 Łąck ul. Płocka 01 07:02 08:32 11:32 15:22 17:17
15,9 1,2 9 Grabina DK60 01 07:05 08:35 11:35 15:25 17:20
17,1 0,6 10 Grabina ul. Łącka 6 01 07:07 08:37 11:37 15:27 17:22
17,7 0,3 11 Grabina ul. Łąck 32 01 07:08 08:38 11:38 15:28 17:23
18,0 2,0 12 Grabina Pętla 01 07:09 08:39 11:39 15:29 17:24
20,0 2,0 13 Grabina DK60 I 01 07:11 08:41 11:41 15:31 17:26
22,0 0,7 14 Płock Kutnowska 02 07:13 08:43 11:43 15:33 17:28
22,7 3,3 15 Płock Góry 01 07:14 08:44 11:44 15:34 17:29
26,0 0,6 16 PŁOCK Radziwie Wiadukt 01 07:18 08:48 11:48 15:38 17:33
26,6 1,5 17 PŁOCK OGRÓDEK JORDANOWSKI 04 07:19 08:49 11:49 15:39 17:34
28,1 18 Płock Piękna p 01 07:21 08:51 11:51 15:41 17:36



z powrotem
Nazwa linii regularnej zwykłej: Łąck Pętla - Płock ZO O
Numer linii: 261

5082
S

5083
S

5084
S

5085
S

5086
S

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 1,5 1 Płock Piękna o 02 06:00 07:30 10:30 14:30 16:20
1,5 3,6 2 Płock ZOO 01 06:02 07:32 10:32 14:32 16:22
5,1 3,3 3 PŁOCK Radziwie Wiadukt 02 06:05 07:35 10:35 14:35 16:25
8,4 0,7 4 Płock Góry 02 06:06 07:36 10:36 14:36 16:26
9,1 2,0 5 Płock Kutnowska 01 06:10 07:40 10:40 14:40 16:30

11,1 2,0 6 Grabina DK60 I 02 06:11 07:41 10:41 14:41 16:31
13,1 0,3 7 Grabina Pętla 01 06:13 07:43 10:43 14:43 16:33
13,4 0,6 8 Grabina ul. Łąck 32 01 06:15 07:45 10:45 14:45 16:35
14,0 1,2 9 Grabina ul. Łącka 6 01 06:16 07:46 10:46 14:46 16:36
15,2 2,7 10 Grabina DK60 02 06:17 07:47 10:47 14:47 16:37
17,9 1,7 11 Łąck ul. Płocka 02 06:19 07:49 10:49 14:49 16:39
19,6 1,5 12 Łąck Warszawska 51 01 06:22 07:52 10:52 14:52 16:42
21,1 1,7 13 Korzeń Rondo 02 06:24 07:54 10:54 14:54 16:44
22,8 0,9 14 Korzeń Królewski (WEMPE) 01 06:26 07:56 10:56 14:56 16:46
23,7 1,4 15 Podlasie (k Kościoła) 01 06:28 07:58 10:58 14:58 16:48
25,1 5,3 16 Podlasie (k.GCKRIS) 02 06:29 07:59 10:59 14:59 16:49
30,4 0,7 17 Łąck Warszawska 7 01 06:31 08:01 11:01 15:01 16:51
31,1 18 ŁĄCK PĘTLA p 01 06:33 08:03 11:03 15:03 16:53

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej


